
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00942601--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Ing. Patricia Alejandra MONTOYA, solicita la ampliación
de la Resolución Decanal Nº 2325/2023; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución Decanal Nº 2325/2023 se designan docentes como Responsables de los
movimientos de sustancias reglamentadas por la Dirección Nacional de Lucha contra el
Narcotráfico de la Secretaría de Seguridad y Política Criminal de la Nación;

 

Que la ampliación se solicita debido a nuevas incorporaciones en dicha designación;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Ampliar el Art. 2º de la Resolución Decanal Nº 2325/2023, incorporando a la
designación como Responsables de los movimientos de sustancias reglamentadas por la
Dirección Nacional de Lucha contra el Narcotráfico de la Secretaría de Seguridad y Política
Criminal de la Nación, a los siguientes Docentes:

AIMAR, Mario Leandro
BALLESTEROS, María Laura
CABRERA, Verónica Alejandra
PERASSI, Ileana

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Departamento Química Industrial y
Aplicada a fin de notificar a los interesados y archívese.

 

 

NB/Mbl


	numero_documento: RD-2023-2876-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Jueves 23 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-23T12:58:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-23T16:46:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-23T16:46:09-0300
	GDE UNC




